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RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08

08924

089240802
089240802105001001651
0892408021050010016512
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

VILLA HERMOSA

924

LA MANSION
INSTITUCION EDUCA
GASTOS

GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSONA
CONTRATACION DE §
CONTRATACION DE §
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacién de servicios pi
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Horas catedra para ciclo «
GASTOS GENERALES
ADQUISICION DE BIE|
ADQUISICION DE BIE|
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
ADQUISICION DE SEH
ARRENDAMIENTO DI
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;

Arrendamiento de bienes|

APROPIACION
INICIAL

63.751.962
63.751.962
63.751.962
63.751.962
63.751.962
47.251.962
11.000.000
11.000.000
11.000.000

4.000.000

4.000.000

7.000.000

7.000.000

36.251.962
31.221.462
31.221.462

9.000.000

9.000.000

22.221.462
2.225.000
19.996.462

5.030.500

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA

CREDITOS CONTRACRE

63.751.962
63.751.962
63.751.962
63.751.962
63.751.962
47.251.962
11.000.000
11.000.000
11.000.000
4.000.000

4.000.000

7.000.000

7.000.000

36.251.962
31.221.462
31.221.462

9.000.000

9.000.000

22.221.462
2.225.000
19.996.462

5.030.500

COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO

SALDO
APROPIACION

63.751.962
63.751.962
63.751.962
63.751.962
63.751.962
47.251.962
11.000.000
11.000.000
11.000.000

4.000.000

4.000.000

7.000.000

7.000.000

36.251.962
31.221.462
31.221.462

9.000.000

9.000.000

22.221.462
2.225.000
19.996.462

5.030.500

%EJEC

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
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O
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08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
SERVICIOS PUBLICO|
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
PRIMAS Y SEGUROS
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
IMPRESOS Y PUBLIC/
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
GASTOS DE VIAJE (Dt

APROPIACION

INICIAL

5.000.000
5.000.000

5.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

5.000.000
5.000.000

5.000.000

PAGOS

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

5.000.000
5.000.000

5.000.000

%EJEC

0,00%
0,00%

0,00%
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RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165121
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
OTROS GASTOS GEN}
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transf
Comunicaciones y Transf
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transj
IMPUESTOS Y TASAS
IMPUESTOS Y TASAS
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
GASTOS DE INVERSI/
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi

Sostenimiento de semovi

APROPIACION
INICIAL

30.500
30.500

5.500
25.000

16.500.000
6.500.000
6.500.000
6.500.000
2.500.000

2.500.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

30.500
30.500

5.500
25.000

16.500.000
6.500.000
6.500.000
6.500.000
2.500.000

2.500.000

PAGOS

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

30.500
30.500

5.500
25.000

16.500.000
6.500.000
6.500.000
6.500.000
2.500.000

2.500.000

%EJEC

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122
08924080210500100165122

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
PROYECTOS DE INFR|
PROYECTOS DE INFR|
PROYECTOS DE INFR
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de;
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

4.000.000

4.000.000

10.000.000
10.000.000
10.000.000

10.000.000

10.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

4.000.000

4.000.000

10.000.000
10.000.000
10.000.000

10.000.000

10.000.000

PAGOS

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

4.000.000

4.000.000

10.000.000
10.000.000
10.000.000

10.000.000

10.000.000

%EJEC

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
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| RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D |

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

) APROPIACION
DESCRIPCION INICIAL

|08924080210500100165122| Mantenimiento de infraeq

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS

CREDITOS | CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

" 01-RCTL-02




